

RFC emisor: PAML770908I24
 Nombre emisor: LUZ MARIA PADILLA MARIN
 Folio: 003
 RFC receptor: IEM950525126
 Nombre receptor: INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACAN
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: DBA8391A-B89D-4FB7-8B97-0ED1475FF46D
 No. de serie del CSD: 00001000000306669101
 Serie: A
 Código postal, fecha y hora de emisión: 58230 2018-06-20 17:45:10
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72121103		1	E48	servicios	23180.00	23180.00				
Descripción	Muro prefabricado de tablaroca a dos caras de 9 cm de espesor formado con bastidor a base de canal de amarre 6.35 cm cal. 26 y poste metalico de 6.35 cm cal. 26 y panel de yeso de 13 mm, sellado con juntas a base de prefabrica y compuesto redimix.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23180.00	Tasa	16.0000%	3708.80
72121103		1	E48	servicio	6600.00	6600.00				
Descripción	Puerta de tambor con una altura de 2.10 x 1.50 mts, con bastidor de madera primera con marco perimetral de 25 x 50 mm pernazos a cada 30 cm, unión espiga y caja con pegamento resistol 850, forro de triplay de 1/2" de espesor por 2 lados clavado y pegado, portachapa de madera de 25 mm bisagras o biseles. incluye : Suministro, colocación y desperdicio.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6600.00	Tasa	16.0000%	1056.00
72121103		1	E48	servicio	2500.00	2500.00				
Descripción	Mano de obra de armado de anaqueles metalicos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2500.00	Tasa	16.0000%	400.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: SE REQUIERE DEL 50% DE ANTICIPO PARA INICIAR LOS TRABAJOS Y 50% AL TERMINO DE LOS TRABAJOS

Subtotal \$ 32,280.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 5,164.80
Total \$ 37,444.80

50% ANTICIPO - \$ 18,722.40

Sello digital del CFDI:

WCuSmfjy5gH/uZCrTOPZdxVrrYZLLPVNdRZL+rLyvo/Ue0GjFzQR8P9Pwh/upX6VkgZwM0wvFQANj3KcL561ioQsoDb9s0JgQaMgoaq+OVXd1WFEAzmhjqFSCNTrpC2dp72yVIAapWB/x1agoR0SufUfPpJuxj9kKEG4rDM4=

Sello digital del SAT:

HqXksuKKwSq1d7S4dW3lqqTD7srUGYlk2oYbk8CeahUyzRe27rOstsE4xqRqJzHeIq3gXsoPAEo2JFyJbq606OxalPj7wxIkEH7nBbwRXQ7N7uMoCUviXYQZniO8bnzKIZG3myBC/jp2lrSY2kPJss3AgwpQYYWmS4gSNHRMCycwO3k7MR3cT11CZ7CWVYBRwbXj/hB1JM0UHd2rYexrD8wh4KRoEHLmQumW1lt3ny2Qm2tXGOK8FFuiH7Ygd5NZ0y5fjLjBhYZQTdMBP/jSrKe71eLhX9D8kq9iITcnlqqHfJAh+Acz1qnyG5ijhJYzaEBell6lqIbw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DBA8391A-B89D-4FB7-8B97-0ED1475FF46D|2018-06-20T18:08:45|SAT970701NN3|WCuSmfjy5gH/uZCrTOPZdxVrrYZLLPVNdRZL+rLyvo/Ue0GjFzQR8P9Pwh/upX6VkgZwM0wvFQANj3KcL561ioQsoDb9s0JgQaMgoaq+OVXd1WFEAzmhjqFSCNTrpC2dp72yVIAapWB/x1agoR0SufUfPpJuxj9kKEG4rDM4=|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2018-06-20 18:08:45
 No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

